建筑工程学院关于评选2013届院级优秀毕业生和优秀学生干部工作实施方案

建筑工程学院关于评选2013届

院级优秀毕业生和优秀学生干部工作实施方案
根据西欧学字【2013】5号文件精神，为激励学生刻苦学习，奋发向上，培养大学生积极进取、争先创优精神，树立面向基层就业、创业的择业观，自觉成为德、智、体、美全面发展的社会主义建设者和接班人，开展评选院级优秀毕业生和优秀学生干部工作。现就有关工作做如下部署：
一、组织机构

（一）领导小组

组  长：冯革侠
副组长：王兴会

成  员：李  娜、崔莉萍、王忠楼、穆芬盈、杨  峰
（二）督查小组

为确保2013届院级优秀毕业生、优秀学生干部评选推荐工作的顺利进行，分院研究决定，成立评选推荐督查小组。

组  长：冯革侠
职  责：对评选推荐工作负总责

副组长：王兴会

职  责：负责落实评选推荐工作按计划进行

成  员：李娜、王忠楼
职  责：1.负责检查、指导相关辅导员做好评选推荐工作。

        2.负责督查评优工作，处理相关投诉事宜。

二、评选推荐对象

2009级本科、2010级专科在校注册的2013届毕业生。

三、评选推荐条件

（一）院级优秀毕业生：见《学生手册》(2012版)学生评优管理规定第二章第三节第十八条（一）P23。

（二）院级优秀学生干部：见《学生手册》(2012版)学生评优管理规定第二章第三节第十八条（二）P23-24。
四、评选流程及时间截止要求

1、3月12日  学生申报，将纸质版材料递交辅导员。

2、3月14日—3月20日  各辅导员组织班级学生自行评选、推荐（对于在外实习不能参与班级评选的学生，以电话形式告知评选方案），将评选出名单电子版递交学生科。辅导员将评选推荐的院级“优秀毕业生”、“优秀学生干部”申报单行材料、在校期间各科成绩及平均成绩、国家奖学金、院级“三好学生标兵”、分院级以上“三好学生”和“优秀学生干部”等获奖证书的复印件、评优名单统计表(含电子版),上交学生科。
3、3月25日—3月27日  评优公示时间。
4、3月27日—3月28日  分院召开领导小组会议，经审核后，符合评选条件、无异议的学生填写审批表。

5、向学生处递交材料时间2013年3月29日。

注意：凡参加评选院级“优秀毕业生”的同学，就不得再次参加院级“优秀学生干部”的评选，一经发现取消其评选资格。
                  建筑工程学院
                     2013年3月12日